2
3

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             02  февраль   2022 й.                              № 6                         02 февраля   2022 г.

О внесении изменений в постановление № 92  от 24  декабря 2019 года

«Абдрашитовский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:

1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Абдрашитовский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением № 92  от 24   декабря 2019 года «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Абдрашитовский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», следующее изменение:
- включить код бюджетной классификации:

	791
	2 02 49999 10 7224 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (осуществление мероприятий по закупке техники для жилищно-коммунального хозяйства)

Глава сельского поселения                                                                   З.Я.Дунина